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نباید بازار و قیمتها تعیینکننده روابط آذربایجانشرقی با کردستان عراق باشد

استاندار آذربایجانشرقی گفت: دوست نداریم روابط ما را فقط بازار و قیمتها تعیین کند و میتوانیم به نحوی

برنامهریزی کنیم که همکاریها همیشه برای هر دو طرف سودمند باشد.

استاندار آذربایجانشرقی گفت: دوست نداریم روابط ما را فقط بازار و قیمتها تعیین کند و میتوانیم به نحوی برنامهریزی کنیم
که همکاریها همیشه برای هر دو طرف سودمند باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجانشرقی، اسماعیل جبارزاده در دیدار با وزیر
کشاورزی و منابع آب اقلیم کردستان عراق، با اشاره به ظرفیتهای استان در بخش کشاورزی، گفت: بخش عمدهای از فعالیت
مردم این استان را کشاورزی، دامپروری و صنایع مرتبط با آنها تشکیل میدهد و این استان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان

ماشینآلات کشاورزی در کشور است.

وی با بیان اینکه آماده تامین نیازمندیهای کشورهای همسایه به تولیدات دامی و کشاورزی هستیم، افزود: آذربایجان شرقی
ظرفیتهای بالایی در بخش کشاورزی دارد و با توجه به ارتباط بسیار خوب ایران و عراق در مقطع کنونی، علاقمندیم این

ظرفیتها را متناسب با نیاز کشور دوست و همسایه عراق به اشتراک بگذاریم.

جبارزاده به ظرفیتهای دانشگاهی استان در بخش کشاورزی نیز اشاره کرد و آمادگی دانشگاههای تبریز برای پذیرش دانشجو
در رشتههای مرتبط با این بخش و همچنین پروژههای مشترک تحقیقاتی را اعلام کرد.

وی، مرکز تحقیقات کشاورزی آذربایجان شرقی را از نظر فعالیتهای این مرکز در کشور منحصر به فرد دانست و افزود: این مرکز
هماکنون در حال ارائه انواع بذرهای گندم متناسب با اقلیمهای مختلف است که میتواند زمینه همکاری مناسبی در این حوزه

باشد.

جبارزاده همچنین بر انعقاد تفاهمنامه همکاری استان آذربایجان شرقی با اقلیم کردستان عراق تاکید کرد و گفت: آمادهایم تا در
هر زمینهای که مسئولان این اقلیم تشخیص میدهند همکاری داشته باشیم و هیچ محدودیتی در این زمینه قایل نیستیم.

استاندار آذربایجانشرقی در ادامه اشتراکات فرهنگی و نزدیکی جغرافیایی را زمینه مناسبی برای توسعه روابط بین آذربایجان
شرقی و اقلیم کردستان دانست و با تاکید بر همکاری دو طرف بر اساس منافع مشترک، اظهار داشت: دوست نداریم روابط ما را

فقط بازار و قیمتها تعیین کند و میتوانیم به نحوی برنامهریزی کنیم که همکاریها همیشه برای هر دو طرف سودمند باشد.

وی، وجود منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس و تصویب منطقه ویژه علم و فناوری تبریز را از زمینههای مناسب همکاری با اقلیم
کردستان اعلام و بر سرمایهگذاری و تولید مشترک برای تامین نیازهای دو طرف و صادرات به کشورهای دیگر تاکید کرد.

جبارزاده دستور ایجاد میز اقلیم کردستان در معاونت برنامهریزی استانداری را صادر کرد و گفت: با ایجاد این میز زمینههای
همکاری بین دو طرف به صورت تخصصی پیگیری خواهد شد.

وی با بیان اینکه خدمت به مردم نوعی جهاد در راه خداست، افزود: امروز کسانی که برای آزادی مبارزه کردهاند، چه در ایران و
چه در عراق، قدر فرصتهای پیش آمده را به خوبی میدانند و یکی از راههای شکرگزاری و استفاده از این فرصتها خدمت به

مردم و تامین رفاه آنهاست.

وزیر کشاورزی و منابع آب اقلیم کردستان عراق هم در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور در تبریز، سالگرد پیروزی انقلاب
اسلامی را تبریک گفت و افزود: این انقلاب نه تنها برای مردم ایران بلکه برای مردم عراق هم ضروری بود، چرا که ما نیز مانند

مردم ایران زیر بار ظلم و ستم بودیم و دهه فجر در تمام منطقه انقلاب کرد.

عبدالستار مجیدقادر با بیان اینکه علاقمند توسعه و پیشرفت کشورهای خاورمیانه و جهان اسلام هستیم، افزود: جمهوری
اسلامی ایران همیشه با اقلیم کردستان همکاری کرده و ما جدا از مسایل سیاسی خود را وامدار انقلاب اسلامی میدانیم و هر
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چه قدر در این خصوص از مردم ایران تشکر کنیم باز هم کم است.

وی با تاکید بر استفاده از توانمندیهای ایران در بخش کشاورزی، به دیدارها و بازدیدهای خود در مدت سفر به ایران اشاره کرد
و گفت: در این سفر بر روی چند موضوع تفاهم کردیم که قطعا برای هر دو طرف سودمند خواهد بود و برای اجرایی شدن این

تفاهمها نیز کمیتهای را تشکیل خواهیم داد.

مجیدقادر با بیان اینکه مطمئنا در این زمینه تبریز برای ما مهم است، افزود: با توجه به ظرفیتها و توانمندیهای آذربایجان
شرقی در بخشهای مختلف اقتصادی و به ویژه در حوزه کشاورزی و دامداری، علاقه زیادی برای انتقال تجربیات این استان به

اقلیم داریم تا با همکاریهای دو جانبه سرمایهگذاریهای مشترکی صورت بگیرد.
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